VIII. AB (XCV)

Titolo: Per aver quiete non si mirino molto gl'inganni di questa vita *A*, Nel medesimo soggetto *B*

8. stimiamo, poi che pallida si face. *A*, vien detta nel pallor ch'è sì fallace. *B*